РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016                                            №  139                                     п. Тарасовский

О проведении публичных слушаний по отчету
об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения
Тарасовского района за 2015 год

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района за 2015 год.
2. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 25 апреля 2016 года в 16-00 часов. Публичные слушания провести в Администрации Тарасовского сельского поселения по адресу: п. Тарасовский, ул. Ленина, 79.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарасовского
сельского поселения							     А.И. Коршунов